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Opintoryhmät

Kädentaito
Kädentaitoryhmässä opettelemme monipuolisesti virkkausta, neulomista, askartelua,
kokeilemme uusia tekniikoita ja välineitä. Opimme toinen toisiltamme, jaamme ideoita ja
tuemme toisiamme. Joskus voimme pyytää asiantuntijankin opastamaan alkuun, jos omat
taitomme ei riitä. Kevään kuluessa tutustumme mm. Sudanilaiseen virkkaukseen,
tilkkutyöhön, askartelemme ”purkkien nipsuista” koruja ym. Teemme kesäkoristeita ja
mitä muuta keksitään?

Pääteemana on edelleenkin kierrätys. Jäsenille maksutonta, omat tarvikkeet mukaan.
(yhdistyksemme ottaa myös kannatusjäseniä, eli ei tarvitse olla psoriaatikko). Kahvista
pieni maksu. Kokoonnumme joka toinen tiistai klo 11-14 Psorilassa, siten että
ensimmäinen kerta on 10.1.2012 ja viimeinen 8.5.2012.

Taide
Taideryhmään kaivataan lisää osallistujia, jotta Ok opintokeskuksen tuki säilyy. Jos Sinua
hiukankin kiinnostaa maalaaminen tai piirtäminen, tule mukaan. Saat mukavan
harrastuksen, jota voi harrastaa, niin kauan kuin kynä tai pensseli kädessä pysyy.
Opettelemme eri tekniikoita, joskus meillä on mukana myös asiantuntijoita ja muulloin
kirjallisuudesta löytyy apua. Käytämme vesi ja akryylivärejä, liituja ja hiiltä, emme
öljyvärejä. Happy Housessa on mahdollisuus järjestää näyttely, jos halutaan.

Osallistuminen jäsenille maksutonta, omat välineet mukaan (yhdistyksemme ottaa myös
kannatusjäseniä). Kahvista pieni maksu. Kokoonnumme joka toinen tiistai klo 11-14
Psorilassa, siten että aloitamme 17.1.2012. Edellyttää että osallistujia on tarpeeksi,
muuten taideryhmä ei jatka. Kevään viimeinen kerta 24.4.2012.
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Päivä-
ryhmä =
vertais-
opinto-
ryhmä

Päiväryhmä on sopiva kaikille meille, joilla on päivällä aikaa. Kokoonnumme joka toinen
keskiviikko parillisilla viikoilla klo 12-14. Päiväryhmä on noin joka toinen kerta Psorilassa
ja joka toinen mennään retkelle. Psorilassa on tarjolla vertaistukea, kahvittelua (pieni
maksu), tuote/myyntiesittelyjä ym.

Retket suuntautuvat lähialueille ja kohteet valikoituvat vähän sattumalta. Yritämme
löytää edullisia ja vähän erikoisiakin paikkoja, joihin ei tule yksin mentyä. Retkillä on
tarjoilut ja sisäänpääsyt omalla kustannuksella. Usein on myös etukäteen
ilmoittautuminen retkille.  Lisätietoja saat aina Psorilasta, netistä ja Turun Sanomien TS-
liitteestä yhdistykset toimii palstalta. Uusia ideoita otetaan mielellään vastaan. Ystävä on
myös tervetullut mukaan.

Ryhmänvetäjänä näissä kolmessa ryhmässä toimii
Marja Nevalainen
puh. 040 701 1795, sähköposti: mantu60@gmail.com

Syksyllä suuren suosion sai pikavauhtia
perustettu digikuvaus –ryhmä

Kannattaa seurata TS-ilmoittelua ja nettisivuja
- kaikenlaista tapahtuu jäsentiedotteen ilmestymisen jälkeenkin…

   Opiskelua Psorilassa Yökuvausta harjoittelemassa.


